

Illatem ApS

C/o Finn Harder, Korolvej 19, 2650 Hvidovre

CVR. nr. 24 99 14 82
(22. regnskabsår)

Årsrapport 2019

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 8. juni 2020.

Dirigent Finn Harder

ÅRSRAPPORT 2019

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Noter	10 - 11

Selskabsoplysninger

Illatem ApS
Koralvej 19
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 24 99 14 82
Etableret: 1. oktober 1999
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Harder

Revisor

Uniqrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Kursen på værdipapirer er steget væsentligt i forhold til sidste år.
Der har ingen andre væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 4.117.740 efter skat og en egenkapital på kr. 36.607.972.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019.

Virksomheden har haft kurstab på sine værdipapirer under COVID-19. Ledelsen forventer dog en kursudligning mod ultimo 2020/primus 2021.

Ledelsen forventer dog ikke, at det får så store konsekvenser, at virksomheden skulle være truet af lukning da likviditetsreserven er stor nok til, at dække de faste omkostninger.

	BRUTTOTAB	-51.422	-54
1	Personaleomkostninger	-4.810	-3
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-56.232	-57
	Andre renteindtægter og lignende indtægter	6.940.273	2.970
	Renteudgifter og lignende udgifter	-1.597.332	-3.540
	RESULTAT FØR SKAT	5.286.709	-627
2	Skat af årets resultat	-1.168.969	138
	ÅRETS RESULTAT	4.117.740	-489
	Resultatdisponering:		
	Afsat udbytte	110.600	108
	Overført resultat	4.007.140	-597
	ÅRETS RESULTAT	4.117.740	-489

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

9.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overførsel til næste år	36.297.372	32.290
7 Foreslået udbytte	110.600	108
EGENKAPITAL I ALT	36.607.972	32.598
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	595.705	0
KORTFRISTET GÆLD I ALT	610.705	15
GÆLD I ALT	610.705	15
PASSIVER I ALT	37.218.677	32.613
8 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 tkr.
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i regnskabsåret og sidste regnskabsår gennemsnitligt været beskæftiget 1 medarbejdere		
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	4.810	3
	4.810	3
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	1.030.964	0
Regulering af årets udskudte skatteaktiv	138.005	-138
	1.168.969	-138
3 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>		
Anskaffelsessum primo	32.767.565	31.360
Tilgang i årets løb	17.267.342	7.668
Afgang i årets løb	-16.211.133	-6.260
Samlet anskaffelsessum ultimo	33.823.774	32.768
Kursregulering primo	-1.821.339	1.511
Årets kursregulering	4.361.791	-3.333
Samlet kursregulering ultimo	2.540.452	-1.822
Bogført værdi pr. 31. december 2019	36.364.226	30.946

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		2019 kr.	2018 tkr.
4	<u>Udskudt skatteaktiv</u>		
	Udskudt skatteaktiv	0	138
		0	138
	Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet indenfor 1 år.		
	<u>Egenkapital</u>		
5	<u>Virksomhedskapital</u>		
	Anpartskapital	200.000	200
		200.000	200
6	<u>Overførsel til næste år</u>		
	Saldo 1. januar 2019	32.290.232	32.887
	Overført resultat	4.007.140	-597
		36.297.372	32.290
7	<u>Foreslået udbytte</u>		
	Saldo 1. januar 2019	108.000	106
	Udloddet udbytte	-108.000	-106
	Overført jf. resultatdisponering	110.600	108
		110.600	108
8	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kationer</u>		
	Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.		
	Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.		
	Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		
	Selskabet har ingen leasingforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Harder

Som dirigent og direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-756719004063

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 13:45:49

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1684-026688102178699537

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Mortensen

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 14:16:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b240ae38Kyh217989217